

Kietrz dnia 15.09.2017 r.

WOP.0003.56.2017.AC

**Pani
Grażyna Skrzyńska
Sołtys wsi Rozumice
Rozumice
48-130 Kietrz**

W odpowiedzi na Pani pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrz w dniu 24.08.2017 roku Pyt: „*Ostatniego maja byłam na spotkaniu u pana burmistrza, w którym uczestniczył również pan Kaczmar, pan Ciura, pani Sobola, a teoretycznie również pan Kubilas. Chodziło o wykonanie pewnych prac melioracyjnych we wsi, udroźnienie istniejących rowów i budowę rowu wzdłuż odnowionej drogi. Jakiś czas później w mediach społecznościowych zetknęłam się z pismem pana burmistrza o uruchomieniu rezerwy budżetowej na ten cel. Chciałam spytać na jakim etapie są przygotowania bądź prace, czy i kiedy będą robione*”, oraz w odpowiedzi na pismo z dnia 28.08.2017 roku informuję, że podczas spotkania została Pani poinformowana, że zadania, które określiła Pani jako najważniejsze do wykonania w sołectwie Rozumice, a których nie było ujętych w budżecie na 2017 rok Gmina Kietrz będzie mogła zrealizować z oszczędności na zadaniach ujętych w tegorocznym planie budżetowym. Niestety obecna sytuacja finansowa Gminy nie pozwala na realizację proponowanych przez Panią zadań. Jeśli zaś chodzi o rezerwę budżetową, celową w obecnej chwili jest ona zabezpieczona tylko na zarządzanie kryzysowe tzn. na działania dotyczące zabezpieczenie ludności i mienia w czasie występowania sytuacji kryzysowych. Innej rezerwy budżetowej Gmina Kietrz nie posiada.

z up. BURMISTRZA
mgr Leszek Witek
sekretarz gminy

URZĄD MIEJSKI w KIETRZU
48-130 Kietrz, ul. 3 Maja 1
centr. 077/ 485 43 56-8
sekretariat 077/ 485 45 04
fax 077/ 485 43 50

Kietrz dnia 15.09.2017 r.

WOP.0003.57.2017.AC

**Pan
Czesław Lach
Radny Rady Miejskiej w Kietrze
Dzierżysław ul. Kościuszki 49
48-130 Kietrz**

W odpowiedzi na Pana pytanie zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrze w dniu 24.09.2017 roku Pyt: „*W budżecie na 2017 rok było zaplanowane kwota tam było 10 tys. to było przesunięcie z Pilszcza, jeszcze pan zastępca burmistrza takie coś zrobił na odwodnienie choćby w części stacji uzdatniania wody w Kietrze. Jak do tej pory nie jest to nic realizowane, całe szczęście, że nie ma mocnych opadów deszczu. No pytam się króciutko czy to będzie w tym roku realizowane? Czy znowu to będzie przesunięcie?*”. Informuję, że zadanie to jest ujęte w Planie budżetowym na 2017 rok rozdział 60016, paragraf 6050. W obecnej sytuacji budżetowej zostały wstrzymane wszelkie wydatki. Ewentualne polepszenie sytuacji budżetowej może skutkować wykonaniem tego zadania w br., jeżeli nie, wniosek ten zostanie wpisany do projektu planu budżetowego na 2018 rok, nad którego zapisami głosować będą radni Rady Miejskiej w Kietrze.

z up. burmistrza
Leszek Wilk
mgr Leszek Wilk
sekretarz gminy


Kietrz dnia 15.09.2017 r.

WOP.0003.58.2017.AC

**Pan
Damian Bosowski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kietrz
Kietrz, ul. Fabryczna 1/11
48-130 Kietrz**

W odpowiedzi na Pana wniosek zadane na sesji Rady Miejskiej w Kietrz w dniu 24.08.2017 roku Wniosek: „Proszę o pilne zamontowanie lustra na ulicy Fabrycznej przy wyjeździe drogi, czy to jest droga wewnętrzna, czy to jest droga spółdzielni mieszkaniowej czy to jest droga gminna ponieważ każdy co innego mówi. Przy wyjeździe z drogi właśnie tej wewnętrznej prowadzącej do osiedla mieszkaniowego, jest o niebezpieczne miejsce z tego względu, że samochody różnie stają, do dzisiaj czekamy na wycinkę drzew dzięki uprzejmości pana kierownika Kaczmaro i pana starosty. Już z tego co wiem decyzja zapadła i czekamy na wykonanie wycinki tych drzew ale samochody parkują można powiedzieć, to chyba nie jest skrzyżowanie i policja nie może interweniować być może się mylą ale stoją bardzo blisko wjazdu co utrudnia wyjazd właśnie z drogi wewnętrznej, z drogi osiedlowej. Bardzo proszę jest możliwość myślę, że zamontowanie jeżeli po konsultacjach z zakładem energetycznym na słupie oświetleniowym jeżeli jest taka możliwość to wiadomo zniweluje to koszty ale bardzo proszę przyjrzeć się temu tematowi i zamontować to lustro w jak najszybszym czasie”. Informuję, że w myśl ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, skrzyżowanie to przecięcie się w jednym poziomie dróg mających jezdnię, ich połączenie lub rozwidlenie, łącznie z powierzchniami utworzonymi przez takie przecięcia, połączenia lub rozwidlenia; określenie to nie dotyczy przecięcia, połączenia lub rozwidlenia drogi twardej z drogą gruntową lub stanowiącą dojazd do obiektu znajdującego się przy drodze. W myśl tej definicji policjanci mają prawo do interwencji w zakresie nieprawidłowego parkowania samochodów. Jeżeli pomimo to wyraża Pan chęć montażu w ww. miejscu lustra drogowego Pana wniosek zostanie skierowany do Komisji Rady Miejskiej ds. Rozwoju Miasta, Oświaty i Usług celem zaczerpnienia opinii o zasadności wniosku. Po ewentualnej pozytywnej opinii Komisji, Gmina Kietrz jeżeli posiada środki finansowe w budżecie dokonuje montażu przedmiotowego lustra. W obecnej sytuacji budżetowej zostały wstrzymane wszelkie wydatki. Ewentualne polepszenie sytuacji budżetowej może skutkować wykonaniem tego zadania w br., jeżeli nie wniosek ten zostanie wpisany do projektu planu budżetowego na 2018 rok, nad którego zapisami głosować będą radni Rady Miejskiej w Kietrz.

z up. BURMISTRZA


Magdalena Wilk
sekretarz gminy